2.3.6.2.02 Productos de loza 8,153.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,171.20

2.3.9.8.02 Accesorios 580.56

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,756.48

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 6,879.40

Total 20,541.44

**Veinte  mil quinientos cuarenta y un con 44/100 (20,541.44)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.4869-Versión 1 20,541.44

Monto de Compromiso
09/09/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131147895 Mundo Industrial, SRL 20,541.44

Total 20,541.44

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: